MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

EDITAL PROEX/IFPI - Nº 100/2017

Dispõe sobre o processo seletivo para constituição do

banco de Avaliadores Externos e Internos do programa

Institucional de Apoio à Extensão – ProAEx/IFPI

PRORROGAÇÃO  DO EDITAL

A Pró-Reitoria de Extensão – PROEX, torna público a prorrogação do  Edital PROEX/IFPI – N°

100/2017 – Processo Seletivo para Constituição do Banco de Avaliadores Externos e Internos

do ProAEx/IFPI, conforme cronograma abaixo:

                        ETAPAS  DATA / PERÍODO

PUBLICAÇÃO DA PRORROGAÇÃO 04/10/2017

INSCRIÇÕES 28/08 a 10/10/2017

HOMOLOGAÇÃO E PUBLICAÇÃO
DO RESULTADO

11/10/2017

AVALIAÇÃO DOS PROJETOS DO
PIBEX PELO BANCO DE
AVALIDORES DA PROEX

16 A 27/10/2017

Teresina, 04 de Outubro de 2017